南通市行政审批局骨干网络运维服务采购公告
根据《南通市行政审批局关于印发<信息化项目采购管理规定>的通知》（通行审发〔2020〕43号）等文件要求，市行政审批局拟对南通市行政审批局骨干网络运维服务进行自行采购，公告如下：
一、项目名称：南通市行政审批局骨干网络运维服务
二、公告时间：2020年11月3日至6日
三、报名时间：11月9日上午9:00至11:00，地点：工农南路150号政务中心主楼616办公室。
四、开标时间：11月9日下午14:00，地点：工农南路150号政务中心主楼六楼西会议室。上述时间和地点如有变动，另行通知。
五、评标方式：由局采购小组根据《南通市行政审批局关于印发<信息化项目采购管理规定>的通知》（通行审发〔2020〕43号）组织实施。
    六、联系人：余荣荣，联系电话：59000800。
附件：南通市行政审批局骨干网络运维服务需求

南通市行政审批局
                                   2020年11月3日

南通市行政审批局骨干网络运维服务需求

[bookmark: _Toc344724549]一、基本情况
南通市行政审批局信息化建设先后共投入资金近三千万元，信息化体系也较为庞大复杂，在全市电子政务骨干网络环境开发建设了政务服务管理平台、公共资源交易系统、绩效考核系统等大型软件系统。随着行政审批局业务系统的不断深化拓展，对于架设在市电子政务骨干网络上的各大系统，因核心交换机、路由器等设备调整、网络架构性能优化等频率越来越高，新的需求和问题不断涌现。为了保障电子政务网络的稳定运行，拟采购电子政务骨干网络的运维服务，来确保局各大业务系统的基础网络运行平台高效稳定运行。本次项目预算10万元。
二、维保要求
（一）本次采购的南通市行政审批局电子政务骨干网络运维服务期限自合同生效之日起一年。
（二）服务内容
1、电子政务骨干网络运维服务需求
Ⅰ、电子政务外网接入区及办公区主要服务内容
[bookmark: _Toc106764310][bookmark: _Toc175219078][bookmark: _Toc91644378][bookmark: _Toc91644527][bookmark: _Toc338163007][bookmark: _Toc217224913][bookmark: _Toc240352299][bookmark: _Toc460829590]电子政务外网接入区及办公区运维服务
· 网络设备常规巡检：网络设备包括PE骨干网络设备、CE汇聚设备、CE接入设备等，对设备运行状态信息进行定时巡检，关注设备运行状况，为可能发生的故障提供一定的预警依据。
· 服务器硬件巡检
· 应用系统可用性检测
· 新系统上线集成
· 应用系统网络调整
· 网络故障排除
[bookmark: _Toc460829592][bookmark: _Toc460829591]Ⅱ、机房及其他综合运维服务主要内容
南通市行政审批局电子政务机房运维服务（主机房、裙楼A机房、B机房、C机房、4楼机房及5楼机房）
· 机房环境监控系统监测
· 机房内部设备线路的调整
· 机房设备摆放规划与落实
· 机房设备线路标签标识与更新
· 机房运行日志的汇总与分析:对机房所有的信息进行月度汇总，评估机房月度运行状态，并出具运行报告。
云平台巡检服务:对目前中心云平台进行日常巡检服务，保障虚拟化资源合理使用。
信息文档管理服务
· 设备维保期限资料管理
· 配线端口信息库维护
· 设备端口信息库维护
· 可控服务器设备信息库维护
信息系统规划及咨询业务
规划电子政务网络，标准化网络拓扑图。提供信息化建设咨询业务，参与相关信息化系统建设的方案设计，并提供相关的方案资料，协助南通市行政审批局信息中心做好电子政务建设的推进工作。
2、技术团队及响应时间要求
Ⅰ、技术团队组成
公司提供不少于三人的技术服务团队，技术服务团队成员具有2年以上公司社保，并向最终用户提供证明文件，计算机或相关专业毕业，熟悉网络知识并有一定工作经验，具有网络中级证书（H3CSE、HCNP、H3CSCE、网络工程师等）或高级证书（H3CTE、HCIE等）。
Ⅱ、响应时间要求
故障报修后，整体响应时间应在10分钟内，半小时内有专人到场，对于配置级故障排除不应超过4小时，如情况特殊，应及时与中心分管领导汇报，共同排除故障。
三、投标供应商资格要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第22条规定；
2.具有合法经营资格并能够承担完全民事责任的独立法人；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函，样式见附件）
四、投标响应文件的组成
[bookmark: _GoBack]1.法定代表人参加投标的，提供法定代表人身份证复印件（加盖公章）；授权委托人参加投标的，提供法定代表人授权委托书、法定代表人和授权委托人身份证复印件（加盖公章）；
2.营业执照复印件（加盖公章）；
3.材料真实性及对供应要求的承诺（见附件）；
4.报价清单(加盖公章)；
5.技术服务团队成员毕业证、网络证书、社保证明文件；
6.服务内容响应。
上述材料按顺序自编目录牢固装订成册，正本1份，副本1份，均需采用A4纸（图纸等除外）。投标响应文件上要明确标注供应商全称及“正本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异以正本为准。投标响应文件正本须打印并由法定代表人或其授权人签字并加盖公章。副本可复印，但须加盖公章。
五、合同签订
采购结果公示1个工作日，公示结束后无异议的由南通市行政审批局在10个工作日内签订合同。
六、付款方式
按照中标价签订合同，发票送达后10个工作日内支付合同价款的90%，余款10%作为质保金，按照《信息化项目质保经费支付管理规定》（通行审发﹝2018﹞40号）文件支付。

附件：

材料真实性及对供应要求的承诺函

南通市行政审批局：
我单位                            （供应商名称）郑重承诺：
贵方组织的骨干网络运维服务项目，我单位所提交的材料均为真实的，且能提供满足供应要求的功能建设内容。

                  承诺人：（公章）
                           年    月   日

5